Генеральному директору             АО «ФНПЦ «Алтай»                   Певченко Б.В.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас рассмотреть возможность заключения трехстороннего договора о целевом обучении в рамках квоты целевого приема за счет ассигнований федерального бюджета между АО «ФНПЦ «Алтай»,                                                                                                 Среднего профессионального,  Высшего учебного заведения    и  Ф. И. О.
 (контактный телефон, электронный адрес абитуриента, родителя(законного представителя)

по специальностям (направлениям подготовки):

                                                                                           _________(_______________)
									подпись абитуриента, либо родителя
									«____»                    20   г.
____________________________________________________________________________
Заполняется работодателем
Предполагаемое место трудоустройства по окончании обучения______________________
(подразделение)
Заместитель генерального директора
(подпись)                                 (расшифровка подписи)
Руководитель подразделения
(подпись)                                 (расшифровка подписи)
Предполагаемое место трудоустройства по окончании обучения
(подразделение)
Заместитель генерального директора
(подпись)                                  (расшифровка подписи)
Руководитель подразделения
(подпись)                                  (расшифровка подписи)
Согласовано:
Заместитель генерального
директора по экономике
                                                                                                                          В.А. Каменский
Начальник управления
по работе с персоналом                                                                                  Е.Б. Гаврилина

Начальник отдела кадров                                                                               В.А. Ефанов

Начальник бюро ПОиРП                                                                                Е.С. Ефанова
Примечание: Заявление подается отдельно по каждому учебному заведению.
Допускается по одному учебному заведению указать несколько специальностей.
	№
п/п
	Код специальности
	Специальность (направление подготовки)
	Программа обучения
(бакалавриат, магистратура, специалитет)

[bookmark: _GoBack] кпкпкпк